
LIVESTREAM – Kuvendi i Kosovës 
Krijuar: Hene, 30 Nentor 2015 14:08

Në pamjet e më poshtme mund të ndiqni drejtpërdrejt atë që po ndodhë në Kuvendin e Kosovës
dhe përreth tij.
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